

# List of Signatures

Page 1/1



Årsrapport Hadeland Energi AS 2022 pr. mai 2023 - 2.pdf

Name	Method	Signed at
Sjøstrøm, Bjørn Niklas	BANKID	2023-05-11 10:59 GMT+02
Martinsen, Finn	BANKID_MOBILE	2023-05-09 09:38 GMT+02
Smith, M Margrethe	BANKID	2023-05-08 18:58 GMT+02
Granaasen, Ingunn	BANKID	2023-05-08 16:36 GMT+02
Aukner, Stein	BANKID_MOBILE	2023-05-08 15:53 GMT+02
Roll-Matthiesen, Atle	BANKID_MOBILE	2023-05-11 11:03 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 5B19254E87A3429CA51FA38D4082C5AC

# Årsrapport 2022

**Hadeland Energi AS**



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5B19254E87A3429CA51FA38D4082C5AC

## Styrets Årsberetning for 2022

Hadeland Energi AS er eid av de tre Hadelandskommunene, Gran (34%), Jevnaker (8,5%), Lunner (8,5%) og Glitre Energi AS (49%). Selskapet har hovedkontor på Jaren i Gran kommune.

Utvikling gjennom 2022 har vært preget av etablering av Å Energi AS gjennom fusjon mellom Agder Energi AS og Glitre Energi AS. Denne fusjon har indirekte medført betydelige endringer også for vår virksomhet.

Gjennom prosessen er betydelige merverdier knyttet til våre investeringer synliggjort.

De operative enheter innen Nett og Strømhandel i det nye Å Energi konsern er også blitt fusjonert. Dette medfører at våre eierandeler i Glitre Energi Nett Holding AS og Glitre Energi Strøm Holding AS er blitt konvertert til eierandeler i Glitre Nett AS og LOS AS.

Å Energi AS fremmet samtidig tilbud til Hadeland Energi AS om rett til å bytte eierandeler i disse selskap mot aksjer i Å Energi AS. Positivt vedtak om å benytte denne rett er fattet i ekstraordinær generalforsamling 13.mars 2023.

Det ble samtidig fattet vedtak om at de verdier som er knyttet til fremtidige aksjer i Å Energi skal søkes overført til våre eiere. Valg av prosess for gjennomføring av dette ombytte og overføring av verdier er under utredning.

Forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og regnskapet for 2022 er satt opp på bakgrunn av dette.

Årets resultat etter skatt utgjør kr 300,4 mill.

### Våre investeringer

Hadeland Energi AS er et investeringsselskap uten egen operativ virksomhet. Hadeland Energi AS eier andeler i selskaper med kjernevirksomhet innen drift av el-nett, fiber-bredbåndtjenester, og salg av strøm til sluttbruker.

Våre investeringer ligger i eierandeler i selskap innen Å Energi konsern og Lyse Energi konsern.

#### Glitre Nett AS- Eierandel 5,94%

Glitre Nett (det sammensluttede nettselskap innen Å Energi) er Norges 4. største nettoperør.

Fusjonen mellom Agder Nett og Glitre Energi Nett Holding utløste en gevinst på kr 294 mill som føres i regnskap 2022.

Generelt står Nettselskap i Norge overfor betydelige utfordringer og endringer. Direkte kundekrav med basis i nye teknologiske muligheter vil være en viktig driver for endringer. Glitre Nett ønsker å bidra aktivt til det grønne skifte gjennom videre elektrifisering av Norge.

#### LOS AS - Eierandel 3,09%

Fusjon mellom strømselskapene i Å Energi ble formelt gjennomført i januar 2023. LOS (det fusjonerte strømselskap) selger energi og tilknyttede produkter til sluttbruker. LOS er sertifisert under ordningen *Trygg Strømhandel*.



Markedet for sluttbruker salg av strøm er preget av sterk priskonkurranse, liten kundelojalitet, fortsatt stort antall aktører og foreløpig få med en tydelig differensiert strategi. Hele bransjen er preget av en betydelig satsning på nye digitale løsninger.

Fusjon mellom LOS og Glitre Energi Strøm Holding ble gjennomført i januar 2023 og medfører en gevinst på kr 32,5mill som vil bli ført i regnskap 2023.

### **Viken Fiber Holding AS - Eierandel 3,91%**

Viken Fiber Holding AS er et datterselskap innen Lyse Energi konsernet.

Viken Fiber viser driftsinntekter på kr 2 169mill og et resultat etter skatt på kr 341mill i 2022.

Selskapet bygger, gjennom datterselskapet Viken Fiber AS, fiberaksess til husholdning og bedrifter på det sentrale Østlandet, og eier et utstrakt fibernet i kommuner omkring Oslofjorden og på Hadeland. Viken Fiber leverer interaktivt TV, høyhastighet internett og telefoni under merkenavnet Altibox. Selskapet har en ambisiøs forretningsplan med fokus på fortsatt organisk vekst. Ved utgangen av 2022 leverte Viken Fiber Altibox-tjenester til 237.67858 kunder. Antall kunder økte i 2022 med 5,8 prosent. Viken Fiber investerer fortsatt betydelig i infrastruktur for fremtidig vekst. Totale investeringer utgjorde kr 660 mill.

Ambisjon er å øke markedsandel i «Viken området» med satsning både i privatmarkedet og bedriftsmarkedet.

Mottatt utbytte fra Viken Fiber Holding AS med kr 6,3mill er inntektsført i 2022.

## **Kontantstrøm 2022**

Årets kontantstrøm er kr -1,3mill. Den store regnskapsmessige gevinst ved fusjon mellom Agder Nett og Glitre Energi Nett medfører ingen kontantstrøm.

Til våre eiere er det som utbytte, renter og avdrag på ansvarlig lån overført kr 13,4 mill.

## **Styresammensetning, Personalforhold, arbeidsmiljø og likestilling**

Hadeland Energi AS har ikke egne ansatte.

Styret i Hadeland Energi AS bestod gjennom året av to kvinner og tre menn, alle valgt av eierne.

## **Miljørapportering**

Hadeland Energi AS driver ikke virksomhet som i seg selv påvirker det ytre miljø. Vi er opptatt av å være miljøbevisste i våre handlinger. Vi søker således også å påvirke driften innen våre engasjement i slik retning.

## **Eierstyring og selskapsledelse**

God eierstyring og selskapsledelse er viktig når man skal samordne aksjonærenes, ledelsens, ansattes og andres interesser. Hadeland Energi AS søker å oppnå eierstyring og ledelse av høy standard og derved bidra til langsiktig verdiskapning for aksjonærene.



Hadeland Energi AS har langsiktig mål om et forutsigbart stabilt årlig utbytte. Når styret vurderer nivå på utbytte legger det således vekt på selskapets evne til å opprettholde et slikt nivå over en lengre periode.

Styret og ledelsen skal like-behandle alle aksjonærer. Transaksjoner med nærstående skal gjennomføres etter armlengdeprinsippet og i samsvar med den norske aksjeloven.

En valgkomite bestående av uavhengige medlemmer gir generalforsamlingen anbefaling vedrørende styrets sammensetning og godtgjørelsen til styremedlemmer. Styremedlemmene blir direkte valgt av generalforsamlingen.

Gjeldende aksjonæravtaler er basis for styrets langsiktige arbeid med å realisere ønsket utvikling og skape verdier for aksjonærene.

## **Finansiell risiko**

Hadeland Energi AS er eksponert for ulike typer risikoer. Følgende områder er etter styrets vurdering av størst betydning:

### **Verdifall på investeringer**

Det er forretningsmessig risiko knyttet til verdiutvikling på våre sentrale plasseringer.

### **Renterisiko**

Styret vurderer selskapets renterisiko som begrenset.

### **Likviditetsrisiko**

Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

## **Utsiktene fremover**

Våre eiere har i ekstraordinær generalforsamling bedt om at det iverksettes en prosess der verdier knyttet til de fremtidige aksjer i Å Energi AS overføres direkte til eiene. Styret vil fremme slikt forslag på den ordinære generalforsamling.

Styret er også anmodet om samtidig å utrede om en mulig oppløsning/avvikling av Hadeland Energi AS er en naturlig konsekvens.

Da fremtidig rolle og oppgaver for Hadeland Energi nå er under vurdering er det vanskelig å gi en prognose for året 2023. Selskapet har betydelige verdier og vil opprettholde tilfredsstillende likviditet gjennom året. Selskapet forventes motta betydelig utbytte fra Glitre Nett og Viken Fiber.

## **Årsresultat 2022 og disponering av overskudd**

Driftsresultat er kr -2,2mill (-1,2). Resultat før skatt er kr 300,3mill (27,0) Selskapet er ikke i skatteposisjon. Årsresultat etter skatt er kr 300,3mill. (27,0).



Styret foreslår at årets overskudd etter skatt for Hadeland Energi AS kr 300,3mill disponeres slik:

Overført til annen egenkapital	290,8 mill.
Utbytte	9,6 mill.

Jaren, 17. april 2023

.....  
Bjørn Niklas Sjøstrøm  
Styreleder

.....  
Ingunn Granaasen  
Styremedlem

.....  
Finn Martinsen  
Styremedlem

.....  
Atle Roll-Matthiesen jr  
Styremedlem

.....  
Margrethe Smith  
Styremedlem

.....  
Stein Aukner  
Adm. direktør





**Resultatregnskap**

Hele 1.000 kroner	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Andre driftsinntekter		0	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnader	2,3	780	154
Andre driftskostnader	2,4	1 463	1 032
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 243</b>	<b>1 186</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 243</b>	<b>-1 186</b>
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	294 381	21 340
Annen renteinntekt	6	1 871	1 980
Annen finansinntekt	7	6 920	5 673
Annen rentekostnad	8,9	559	820
<b>Netto finansresultat</b>		<b>302 612</b>	<b>28 172</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>300 368</b>	<b>26 987</b>
Skattekostnad	10	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>300 368</b>	<b>26 987</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt utbytte	11	9 559	9 559
Overført til/fra annen egenkapital	11	290 810	17 428
<b>Sum overføringer</b>		<b>300 368</b>	<b>26 987</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5B19254E87A3429CA51FA38D4082C5AC

## Balanse

Hele 1.000 kroner	Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	10	0	0
<b>Sum immaterielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Aksjer i tilknyttet selskap	5	-	258 798
Andre aksjer	13	766 271	169 268
Pensjonsmidler	3	749	813
Obligasjoner og andre fordringer	6	7 858	60 703
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>774 879</b>	<b>489 581</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>774 879</b>	<b>489 581</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		71	464
<b>Sum fordringer</b>		<b>71</b>	<b>464</b>
<b>Kasse og bank</b>			
Bankinnskudd	14	15 054	16 340
<b>Sum kasse og bank</b>		<b>15 054</b>	<b>16 340</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 125</b>	<b>16 803</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>790 004</b>	<b>506 385</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5B19254E87A3429CA51FA38D4082C5AC



Hele 1.000 kroner	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<i>Egenkapital</i>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	38 235	38 235
Overkurs	11	164 099	164 099
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>202 334</b>	<b>202 334</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	569 274	278 464
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>569 274</b>	<b>278 464</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>771 608</b>	<b>480 798</b>
<i>Gjeld</i>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	3	0	500
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>500</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Ansvarlig lån	8	5 633	9 389
Pantelån og gjeldsbrevlån	8	2 475	5 775
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 108</b>	<b>15 164</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	245	52
Skyldig off. avgifter		367	54
Foreslått utbytte	11	9 559	9 559
Annen kortsiktig gjeld	9	117	257
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 288</b>	<b>9 922</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 396</b>	<b>25 586</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>790 004</b>	<b>506 385</b>

Jaren, den 17.april 2023

Bjørn Niklas Sjøstrøm  
styrets lederMajken Margrethe Smit  
styrets nestlederAtle Roll-Matthiesen  
styremedlemFinn Martinsen  
styremedlemIngunn Granaasen  
styremedlemStein Aukner  
adm. direktør

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5B19254E87A3429CA51FA38D4082C5AC

## Kontantstrømoppstilling

Hele 1.000 kroner

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</b>		
Resultat før skattekostnad	300 368	26 987
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	-437	-839
Poster klass. som invest.- eller finansieringsakt.	-302 612	-28 172
Endring i kundefordringer	0	0
Endring i leverandørgjeld	193	-55
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	565	29
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-1 922</b>	<b>-2 051</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</b>		
Utbytte Glitre Nett	5 794	11 340
Utbytte fra andre selskap	6 920	5 673
Innbetaling på langsiktig fordring	3 225	3 225
Netto renteinntekter	1 311	1 160
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>17 250</b>	<b>21 397</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-7 056	-7 056
Utbetalinger av utbytte	-9 559	-9 559
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-16 614</b>	<b>-16 614</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-1 286	2 732
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	16 339	13 607
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>15 054</b>	<b>16 339</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5B19254E87A3429CA51FA38D4082C5AC

## Noter 2022

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Aksjer

Aksjer med betydelig innflytelse er vurdert etter egenkapitalmetoden. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarende andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interne gevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

#### Andre aksjer klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i aksjeselskaper og ansvarlige selskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

#### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter eventuelt fradrag for avsetning til forventet tap.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er nærmere enn tre måneder fra regnskapsdato.

#### Pensjoner

Foretakets pensjonsansvar i forhold til den ordinære tariffestede tjenstepensjonsordningen er dekket gjennom pensjonsordning i Kommunal Landspensjonskasse (KLP).

Selskapet har for tiden ingen ansatte.

Ved regnskapsføring av pensjon som er ytelsesplan, kostnadsføres forpliktelsen over opptjeningsperioden i henhold til planens opptjeningsformel. Allokeringmetode tilsvarende planens opptjeningsformel med mindre det vesentlige av opptjeningen skjer mot slutten av opptjeningsperioden. Lineær opptjenning legges da til grunn. For pensjonsordninger etter lov om foretakspensjon anvendes således lineær opptjenning.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5B19254E87A3429CA51FA38D4082C5AC

Estimatavvik og virkningen av endrede forutsetninger amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene (korridor). Virkningen av planendringer med tilbakevirkende kraft som ikke er betinget av fremtidig ansettelse, innregnes i resultatregnskapet umiddelbart. Planendringer med tilbakevirkende kraft som er betinget av fremtidig ansettelse, fordeles lineært over tiden frem til ytelsen ikke lenger er betinget av fremtidig ansettelse.

Netto pensjonsforpliktelse er differansen mellom nåverdien av pensjonsforpliktelsene og verdien av pensjonsmidler som er avsatt for betaling av ytelsene. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Måling av pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler gjennomføres på balansedagen. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene, og er beregnet av netto faktisk underfinansiering. AFP-forpliktelser innenfor LO/NHO-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning, men som regnskapsføres som en innskuddsbasert ordning da den ikke er målbar.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Selskapet balansefører ikke utsatt skatt og utsatt skattefordel.

Alle tall er i hele 1 000 kroner dersom ikke annet er oppgitt.

#### Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

	2022	2021
<b>Lønnskostnad</b>		
Lønn	290	290
Folketrygdavgift	170	51
Pensjonskostnader	483	-222
Avsetning pensjonsforpliktelser	-174	-
Andre ytelser	11	34
<b>Sum</b>	<b>780</b>	<b>154</b>

#### Ytelser til ledende personer

Hadeland Energi AS har i 2022 kun hatt innleid administrerende direktør. Kostnad til dekning av denne funksjonen er klassifisert som andre driftskostnader og utgjør kr. 508 250 (inkl. mva) for 2022.

Det er utbetalt kr. 278 250 i styrehonorar for perioden fra ordinær generalforsamling 2021 til ordinær generalforsamling 2022.

Årets positive pensjonskostnader, dvs inntekter, skyldes nedgang i pensjonsforpliktelser pr. 31.12.22 i hht aktuarberegning fra KLP, som viser kr 749 466,- i netto pensjonsmidler pr. 31.12.2022.

Selskapet har ingen avtaler om bonus, overskuddsutdeling, opsjoner eller lign. for administrerende direktør eller styreleder.

#### Revisor

Godtgjørelse til PwC og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	156	75
Andre tjenester utenfor revisjon	0	11
<b>Sum</b>	<b>156</b>	<b>86</b>

#### Note 3 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Den ytelsesbaserte pensjonsordningen ble lukket pr. 31.12.2015.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
5B19254E87A3429CA51FA38D4082C5AC

Selskapets/konsernets pensjonsordninger gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er fondert gjennom et forsikringselskap.

Selskapet har pr. 31.12. 2022 ingen ansatte.

	2022	2021
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	390	329
Avkastning på pensjonsmidler	-697	-550
Resultatført estimeringsgap/(gevinst)	28	26
Resultatført aktuarielt tap (gevinst)	0	0
Periodisert arbeidsgiveravgift	-39	-27
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>-318</b>	<b>-222</b>

	2022	2021
Påløpte pensjonsforpliktelser	19 657	21 000
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-18 261	-19 093
Periodisert arbeidsgiveravgift	197	269
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-2 342	-2 988
Avsatt pensjonsforpliktelse	-	500
<b>Netto pensjonsforpliktelse</b>	<b>-749</b>	<b>-313</b>

	31.12.22	31.12.21
<b>Antall personer omfattet av ordningen</b>		
Pensjonister	8	8
<b>Sum</b>	<b>8</b>	<b>8</b>

	31.12.22	31.12.21
<b>Økonomiske forutsetninger</b>		
Diskonteringsrente	3,00 %	1,90 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	2,75 %
Forventet regulering av folketrygdens(G)	3,25 %	2,50 %
Forventet pensjonsøkning	2,63 %	1,73 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,20 %	3,70 %
<b>Aktuarmessige forutsetninger</b>	<b>31.12.22</b>	<b>31.12.21</b>
Anvendt dødelighetstabell	K2013BE	K2013BE

#### Note 4 Driftskostnader

	2022	2021
<b>Driftskostnader etter art</b>		
Fremmedytelser/innleide tjenester	1 183	840
Øvrige driftskostnader	280	193
<b>Sum</b>	<b>1 463</b>	<b>1 032</b>

#### Note 5 Aksjer i tilknyttet selskap

	2022	2021
<b>Inngående balanse 01.01.</b>	<b>258 798</b>	<b>248 798</b>
Tilgang / (-) avgang i perioden	49 620	0
Utbytte	-5 794	-11 340
Innbetalt/tilbakebetalt egenkapital i perioden	-330 785	
Andel årets resultat (estimert)	28 162	21 340
<b>Utgående balanse 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>258 798</b>

I 2022 fusjonerte Glitre Energi Nett AS med Agder Energi Nett AS med sistnevnte selskap som overtakende selskap. Hadeland Energi har fått vederlagsaksjer og eier nå 5,9% i det fusjonerte selskapet. Selskapet har endret navn til Glitre Nett AS, og er ikke lenger å regne som tilknyttet selskap.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
5B19254E87A3429CA51FA38D4082C5AC



**Note 6 Annen renteinntekt/fordringer**

	<b>2022</b>
Viken Fiber Holding AS	7 355
<b>Sum</b>	<b>7 355</b>

Lån til Viken Fiber Holding AS er et nedbetalingslån som, etter fastsatt nedbetalingsplan med årlige avdrag, utløper i 2024. Rentesats følger 6 mnd NIBOR pluss en rentemargin på 2,85% pr. år.

**Note 7 Annen finansinntekt**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Utbytte fra Glitre Energi Strøm	369	2 023
Utbytte fra Viken Fiber	6 550	3 649
Utbytte fra Gjensidigestiftelsen	1	1
<b>Annen finansinntekt</b>	<b>6 920</b>	<b>5 673</b>

**Note 8 Ansvarlig lån / annen gjeld**

	<b>31.12.22</b>
Gjeldsbrev/pantelån i DNB	2 475
Ansvarlig lån fra eierne	5 633
<b>Sum</b>	<b>8 108</b>

Ansvarlig lån fra eierne avdras kvartalsvis med kr. 938.900 pr. kvartal.

Renten beregnes kvartalsvis etterskuddsvis med en rente på 5,5% p.a. Lånet skal være fullt nedbetalt 1.7.2024.

**Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt**

Gjeldsbrev/pantelån i DNB	0
Ansvarlig lån	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>

**Note 9 Mellomværende med nærstående**

Mellomværende med eiere	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Kommunene Gran, Lunner og Jevnaker</b>		
Gjeld	2 873	6 704
<b>Å Energi AS</b>		
Fordringer	0	49 994
Gjeld	2 760	4 601
<b>Transaksjoner med eiere</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Kommunene Gran, Lunner og Jevnaker</b>		
Finanskostnader	224	329
<b>Å Energi AS</b>		
Kjøp av adm. tjenester og husleie	116	113
Finanskostnader	215	316



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
5B19254E87A3429CA51FA38D4082C5AC



**Note 10 Skattekostnad***Spesifikasjon av årets skattekostnad*

	2022	2021
Resultat før skattekostnad	300 368	26 987
Endring i midlertidige forskjeller	-609	-1 028
Permanente forskjeller	-300 919	-26 502
Resultatandel tilknyttet selskap	0	0
Underskudd til fremføring	-1 159	544
<b>Sum skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>-</b>

*Årets skattekostnad fremkommer slik:*

	2022	2021
Betalbar skatt	0	0
Endring av utsatt skatt	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

*Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:*

	2022	2021
Ordinært resultat før skatt	300 368	26 987
Forventet inntektsskatt, 22%	66 081	5 937
<b>Skatteeffekten av følgende poster:</b>		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	-64 764	-5 335
Utbytter	-1 209	-496
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	-108	-107
Skattekostnad	0	0
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>0 %</b>	<b>0 %</b>

Utsatt skatt pr. 31. desember 2022 er beregnet med bruk av en skattesats på 22%.

*Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:*

	2022	2021
Immaterielle og varige driftsmidler	-57	-118
Pensjonsforpliktelser	749	313
Gevinst- og tapskonto	-444	-555
Underskudd til fremføring	-10 998	-9 889
<b>Sum</b>	<b>-10 749</b>	<b>-10 249</b>
<b>Negativt grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-10 749</b>	<b>-10 249</b>
Utsatt skatt/utsatt skattefordel (22%)	-2 365	-2 257
<b>Balanseført utsatt skatt/skatteforel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Utsatt skattefordel er ikke balanseført. Dette med bakgrunn i at det er lite sannsynlig at selskapets drift vil generere fremtidig skattepliktig inntekt.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5B19254E87A3429CA51FA38D4082C5AC

**Note 11 Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.22	38 235	164 099	278 464	480 798
Årets resultat			300 368	300 368
Foreslått utbytte			-9 559	-9 559
<b>Egenkapital 31.12.22</b>	<b>38 235</b>	<b>164 099</b>	<b>569 274</b>	<b>771 608</b>

Hadeland Energi AS har ikke lenger noen investering i tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden pr. 31.12.2022  
Fond for vurderingsforskjeller er av den grunn ikke lenger aktuelt.

	2022	2021
Inngående balanse 01.01.		49 507
Årets endring		10 000
<b>Fond for vurderingsforskjeller 31.12.</b>		<b>59 507</b>

**Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.2022 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	191 176	200	38 235
<b>Eierstruktur</b>			
Aksjonærene i selskapet pr 31.12. var:	<b>A-aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Gran kommune	65 000	34,0 %	34,0 %
Jevnaker kommune	16 250	8,5 %	8,5 %
Lunner kommune	16 250	8,5 %	8,5 %
Å Energi AS	93 676	49,0 %	49,0 %
<b>Sum</b>	<b>191 176</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Aksjonæravtale gir de kommunale eierne forkjøpsrett dersom noen av de kommunale eierne ønsker å selge aksjer i selskapet. Med dette unntak har alle eierne forkjøpsrett til hverandres aksjer.

**Note 13 Aksjer og andeler i andre selskap**

	Eierandel	Aksjekapital	Bokført verdi
Elektroskolen Norge	13,9 %	720	0
ZVK Invest AS	2,2 %	9 592	315
Hadelandshagen AS	1,2 %	865	10
Glitre Net AS	5,9 %	296 149	597 003
Glitre Energi Strøm Holding AS	10,5 %	66 867	20 343
Viken Fiber Holding AS	3,9 %	109 192	148 600
<b>Sum</b>			<b>766 271</b>

**Note 14 Kasse og bank - bundne midler**

Av bankinnskudd, kontanter o.l. er det ingen bundne midler.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5B19254E87A3429CA51FA38D4082C5AC